
ЕРДЖУЮ
ї ради ЧИТУ 
.н., професор 

. Шкарлет 
2019 рік

РІШЕННЯ
Вченої ради Чернігівського національного технологічного університету 

з питання «Навчально-методична, наукова та організаційна робота 
кафедри підприємництва і торгівлі»

від 25 листопада 2019 року

Заслухавши звіт завідувача кафедри Іванової Наталії Володимирівни 
про навчальну, методичну, наукову та організаційну роботу кафедри 
підприємництва і торгівлі.

Вчена рада УХВАЛИЛА:

1. Вважати навчальну, методичну, наукову та організаційну роботу 
кафедри підприємництва і торгівлі в цілому задовільною.

2. Виправити недоліки, виявлені комісією.
Термін виконання -  до 01 вересня 2020 року. 
Відповідальний -  завідувач кафедри.

3. Кожному науково-педагогічному працівнику кафедри підготувати 
щонайменше по одній публікації у фахових наукових виданнях 
України з дисциплін, які викладаються кафедрою.

Термін виконання -  до ЗО червня 2020 року. 
Відповідальний -  завідувач кафедри.

Голосували одноголосно.

Вчений секретар / / І.М. Олійченко


